
1 x příslušnému fin. orgánu

Pravý Hradec z. s.
Do Klecánek 385
Klecany
250 67(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

ke dni 31.12.2021

Účetní jednotka doručí:

22673938

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ve zkráceném rozsahu
ROZVAHA

3Dlouhodobý hmotný majetek celkem 51 51A. II.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -51 -51A. IV.

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 173149

8Pohledávky celkem 38 25B. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 102 89B. III.

10Jiná aktiva celkem 9 59B. IV.
Součet A. až B.Aktiva celkem 11 173149

4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 -31884

14Výsledek hospodaření celkem 84 -318A. II.
B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 49165

18Krátkodobé závazky celkem 65 491B. III.
Součet A. až B.Pasiva celkem 20 173149

z. s.
Pozn.:Předmět podnikání:Právní forma účetní jednotky:

Sestaveno dne: 08.05.2022 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

činnosti organizací sdružujících osoby za 
účelem prosazování společných zájmů


